AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
' : di
REGGIO CALABRIA

Deliberazione del Commissario Siraordinario
Regione Calabria— D.G.R. n. 184 del 23.5.16 - D.P.G.R. n 106 del 30.05.2016

REGISTRQ GENERALE

N- 0225(181

—514UG. 2016

presente assente
Dott. Giacomino Brancati — Commissario Straordinario
. . . o~
Doti. Felice Iracd — Sub commissario
7N

{STRUTTURA PROPONENTE:

JPROPOSTAN. ..o

OGGETTO:

Sig.re Fuda Carmela e Zangara Rita - Assistenti Sociali - Nulla Osta al trasferimento

“dal Comune di Locri a questa ASP.

[

I} costo scaturente dalla presente proposta viene
imputato nel bilancio come segue:

CONTO
CONTO _
CONTO
CONTO

m ®m ™ M

Note

[l Funzionario Bilancio e
Programmazione B . B

Per I'adozione del presente provvedimento, ai fini della formulazione del relativo parere, reso come segue, i
Commissari Syraordinari affidano le funzioni di Direttore Sanitario al dott. AQ}Q@MG@ eﬁiiﬁf}i\a*
Direttore

& Favoreyole | 0  Non Favorevole
: \ ‘\ ’\ (con motivazioni allegate al presente atto)
Firma i Data

i ~

W

Per I'adozione del presente provvedimento, ai fini della formulazione del relativo parere, reso gome segue, i |
Commissari Straa dim@)i affidano le funzioni di Direttore Amm.vo at dott. A/ [ 5/ A ﬁﬂ‘/ﬁﬁ 12.0-
Direttore A{ >

G  Favoreyole . O Non Favorevole
(con motivazioni aliegate al presente atto)
Firma i Data




(2 - T 1327 )

LED L

g

Premesso:

-- che la Giunta Regionale Calabna con delibera n. 184 del 23 maggio 2016, ha affidato la direzione dell’Azienda

Sanitaria Provinciale di Regglo Calabria, ad un Commissano Straordinario, coadiuvato da un Subcomm1ssaro

- che con D.P.G.R. n. 106’ del 30 magglo 2016, sono stati nominati, ai sensi dell’art.2, comma 3, della legge regionale
7 agosto 2002 n. 29 come modificato dal’art.3 della legge reglonale 20 aprile 2016, n. 11, il dott Giacomino Brancati
— Commissario Straordinario ed it dott. Felice Iraca — Subcommissario.

VISTE le istanze acquisite al protocollo deli’Ente di questa Azienda in data 28.12.2015, rispettivamente al
n. 0078618 ¢ n. 0078619, con le quali le Sig.re Fuda Carmela e Zangara Rita, avviate dalla Regione
Calabria in progetti di pubblica ;utilita/socialménte utili, nel progetto n.100, a1 sensi del D.Lgs. 280/97
D.Lgs. 468/97 ed utilizzate presso il Comune di Locri con la qualifica di Assistenti Sociali per un perlodo d
16 anni, chiedono, per mancata contrattualizzazione da parte dell’Ente utilizzatore, il trasferimento dal
Comune di Locri a questa ASP con contestuale contrattualizzazione;

VISTA la nota prot. n. 4565 del 05.05.2016 con la quale il Direttore dell’Ufficio Gestione Risorse Umane
chiede alla Regione Calabria, Dipartimento n.10 Assessorato Lavoro-Politiche della Famiglia - Formazione
Professionale - Cooperazione e Volontariato di Catanzaro, 1’autorizzazione a procedere in merito, la

posizione giuridica del personale suddetto, la situazione economica scaturente da confratto di lavoro

supulato dalla Regmne Calabna con detto personale e la durata dello stesso,

VISTA la nota prot n: 147348 del 06.05.2016 con la quale il Dirigente del Settore Dipartimento n.10
Asséssorato Lavoro- Politiche della Famiglia - Formazione Professionale - Cooperazione € Volontarlato di
Catanzaro comunica quanto richiesto con nota prot. n. 4565 del 05.05.2016;

VISTA la delibera n.96 del 18.03.2011 con la quale la Giunta Regionale approva il Disciplinare esigenze
personali e professionali”;

RITENUTO, pertanto, di poter concedere alle Sigre Fuda Carmela e Zangara Rita il nulla osta al
trasferimento dal Comune di Locri, ove le stesse hanno prestato servizio in qualitd di Assistenti Soctali,

presso questa Azienda Sanitaria Provmmale di Reggio Calabria per lo svolglmento di attivita attinenti
sempre alla stessa quahﬁca :

RITENUTO moltre che I§ utthzzo d1 detto personale ¢ da riteiiersi in via temporanea e, comunque fino

:"ento delle risorse economlche erogate dalla Regione Calabrla

I COMMISSARI STRAORDINARI

Dr. Giacomino Brancati Commisario Straordinario X
Dr. Felice IRACA’ — Subcommissario X

i

Per 1 motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e confermati, ritenuta I’assoluta urgenza attesi
i motivi sopra evidenziati, di dover provvedere in merito

adottano la presente
DELIBERA

DI CONCEDERE, alle Sigre Fuda Carmela ¢ Zangara Rita il nulla osta al trasferimento dal Comune di
Locri ove le stesse hanno prestato servizio in qualitd di Assistenti Sociali, presso questa Azienda Sanitaria
Provinciale di Reggio Calabria per lo svolgimento di attivita attinenti sempre alla stessa quallﬁca



Uil Reggio Calabria
Evidenziato


DI PRECISARE che il nulla osta all’utilizzo di detto peréonale ¢ da ritenersi in via temporanea e,
comunque, fino alla data del finanziamento delle risorse economiche erogate dalla Regione Calabria;

DI PRECISARE, inolire, che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. in quanto
finanziato dalla Regione Calabria; '

DI NOTIFICARE il presente Atto alle interessate, alia Regione Calabria, Dipartimento n.10 Assessorato
Lavoro-Politiche della Famiglia - Formazione Professionale - Cooperazione e Volontariato di Catanzaro, a
tutti gli Uffici interessati ed"al' Collegio Sindacale

COMMISSARIO ST RDINARIO

IL SUBCQMEASSARIO :
Dott. Giacomino Bianc ti

D e Iraca



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' TRASMESSA AL COLLEGIO SINDACALE IN DATA — SMTS
/‘/
- i

s

IL DIRETTORE AA GG,
4

VA
- L w{{/

P

/

/

A

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' STATA PUBBLICATA IL

“ELUG. 2018

/
/

IL DIRETTO /EAA. GG.

e

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' CONFORME ALUORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

it DIRETTORE AA. GG.

- LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' STATA TRASMESSA ALL'ASSESSORATO ALLA SANITA' IN DATA

IL DIRETTORE AA. GG.




